
hmotnost v kg

čas doručení 2-3 dny 3 dny 2-3 dny 2 dny 2-3 dny 2 dny 2 dny 2-3 dny

5,0 1 140 1 510 1 430 1 250  1 140 1 510 1 650 1 510

6,0 1 200 1 580 1 510 1 320 1 200 1 580 1 750 1 580

7,0 1 230 1 660 1 580 1 400 1 230 1 660 1 830 1 660

8,0 1 300 1 750 1 640 1 470 1 300 1 750 1 930 1 750

9,0 1 350 1 820 1 700 1 540 1 350 1 820 2 030 1 820

10,0 1 390 1 910 1 760 1 620 1 390 1 910 2 130 1 910

12,0 1 480 2 050 1 870 1 760 1 480 2 050 2 310 2 050

14,0 1 560 2 200 1 970 1 900 1 560 2 200 2 500 2 200

16,0 1 650 2 340 2 080 2 050 1 650 2 340 2 700 2 340

18,0 1 740 2 490 2 180 2 190 1 740 2 490 2 890 2 490

20,0 1 830 2 640 2 290 2 290 1 830 2 640 3 080 2 640

další kg + 44,- + 73,- + 62,- + 54,- + 44,- + 73,- + 96,- + 73,-

hmotnost v kg

čas doručení 2 dny 2-3 dny 2-4 dny 3-9 dnů 5-9 dnů

5,0 1 430 1 430 1 510 1 650 2 950

6,0 1 510 1 510 1 580 1 750 3 080

7,0 1 580 1 580 1 660 1 830 3 280

8,0 1 640 1 640 1 750 1 930 3 440

9,0 1 700 1 700 1 820 2 030 3 620

10,0 1 760 1 760 1 910 2 130 3 770

12,0 1 870 1 870 2 050 2 310 4 110

14,0 1 970 1 970 2 200 2 500 4 460

16,0 2 080 2 080 2 340 2 700 4 790

18,0 2 180 2 180 2 490 2 890 5 130

20,0 2 290 2 290 2 640 3 080 5 450

další kg + 54,- + 62,- + 73,- + 96,- + 169,-

Ceny

Albánie 5 - Island 5 3 Polsko 2 2-3

Andorra 4 7 Itálie 2 3-4 Portugalsko 4 5

Belgie 2 2 Kosovo 5 6 Rumunsko 3 3

Bělorusko 5 5 Kypr 5 6 Ruská fed. služba není -

Bosna a H. 5 6 Lichtenštejn. 3 2 Řecko 4 5

Bulharsko 3 4 Litva 4 4 San Marino 2 4

Černá Hora 5 8 Lotyšsko 4 4 Srbsko 5 6

Estonsko 4 4 Lucembursko 2 2 Španělsko 3 4

Faerské o. 5 6 Makedonie 5 6

Finsko 4 3 Malta 5 5

Francie 3 3-4 Moldavsko 5 6 Švédsko 3 3

Gibraltar 5 8 Monako 4 4 Turecko 4 6

Chorvatsko 3 3 Nizozemsko 2 2 Ukrajina 5 6

Irsko 3 4 Norsko 4 3 Vatikán 2 3

Vzdálené 
oblasti

příplatek + 9,50 Kč/kg, minimálně 
600,- Kč. Doba doručení je delší 

než uvedeno

uvedeny v Kč bez DPH

Volumetrická 
hmotnost

Volumetrický převodní poměr: 
1cbm = 250 kg, vypočítá se: 

((axbxc) v cm / 4000)

objednání 
zásilky

Maďarsko je nutné objednat do 
16:00, ostatní do 15:00h.

vyzvednutí 
zásilky

Maďarsko je nutné připravit k 
vyzvednutí do 17:00, ostatní do 

16:00h.

Poplatek za 
vícekusové 

zásilky

sestává-li 1 zásilka z více kusů, 
účtujeme příplatek 80,- Kč za 

každý další kus v zásilce

Abecední seznam zón - Economy expres Evropa

Zóna čas doručeníNázev země Název země Zóna čas doručeníZóna čas doručení

Španělsko- 
Kanárské o.

5 6

Název země

Švýcarsko Francie

Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5

Rakousko Rumunsko Polsko Německo Maďarsko Dánsko

Doplňující informace:

       EVROPA
ECONOMY EXPRES

JL Transport s.r.o.
Tel: +420244466014
info@jltransport.cz


